Contratação de empresa
especializada no fornecimento parcelado, de material esportivo,
destinados atender as necessidades dos alunos nas práticas
esportivas da Rede Pública Municipal de Ensino na Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica. Valor Global: R$
101.216,18 (cento e um mil, duzentos e dezesseis reais e dezoito
centavos). Vigência: 15/09/2025 a 31/12/2025. As despesas
decorrentes da presente contratação correrão à conta da seguinte
dotação: Unidade Orçamentária: 02.08.00.12.122.0041.2118 –
Manutenção e Desenvolvimento das atividades e projetos da